

海口旅游职业学校党建活动室 **工程**
及文体中心建设改造工程

投标总价

投 标 人： 海南第三建设工程有限公司
(单位盖章)

2018 年 7 月 9 日

封-3

投 标 总 价

招 标 人： 海南省海口旅游职业学校

工 程 名 称： 海口旅游职业学校党建活动室及文体中心建设改造工程

投标总价（小写）： 771348.61

（大写）： 柒拾柒万壹仟叁佰肆拾捌元陆角壹分

投 标 人： 海南第三建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2018 年 7 月 9 日

总说明

一、 工程概况

- 1、项目名称：海口旅游职业学校党建活动室及文体中心建设改造工程
- 2、建设地点：海口市
- 3、建设单位：海南省海口旅游职业学校
- 4、计划工期：50 日历天

二、 编制依据

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；
- 2、《海南省房屋建筑与装饰工程计价定额(2011)》；
- 3、《海南省安装工程综合定额(常用册)》(2008)；
- 4、海南省装饰装修工程综合定额 (2008) ；
- 5、海南省房屋修缮与抗震加固综合定额(2015)；
- 6、主要价格按《海南省工程造价信息》2018 年第 6 期海口地区信息价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口旅游学校党建活动室及文体中心建设改造工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式:按设计图纸要求 2. 搭设高度:8.5m内 3. 脚手架材质:钢管	m2	406	15.68	6366.08	
2	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式:按设计图纸要求 2. 搭设高度:3.6m内 3. 脚手架材质:钢管	m2	420	13.27	5573.40	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:60m	m3	86	19.98	1718.28	
4	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:18km	m3	86	100.88	8675.68	
5	011615001001	开孔（打洞）	1. 机械钻洞	个	32	58.34	1866.88	
6	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:地面 2. 饰面材料种类:陶瓷砖	m2	420	16.92	7106.40	
7	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除 混凝土其他块体	m3	63	318.73	20079.99	
8	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C15商品普通混凝土40石	m3	42	443.05	18608.10	
9	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 素水泥浆遍数:一遍 2. 面层厚度、砂浆配合比:水泥防水砂浆1:2	m2	420	18.45	7749.00	
10	050402001001	现浇混凝土垫层	1. 楼地面垫层 c10商品混凝土40石 厚度8cm 实际厚度(cm):10 换为【C20商品普通混凝土 40石】	m2	42	48.77	2048.34	
11	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 抹灰底层(零星项目)	m2	252	54.80	13809.60	
12	010401012001	零星砌砖	1. 小型砌体 换为【水泥砂浆 M15】	m3	14.6	552.03	8059.64	
13	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:20cm 2. 面层材料品种、规格、颜色:彩釉砖100*200	m2	17.4	86.34	1502.32	
14	011406001001	抹灰面油漆	1. 内墙 抹灰面丙烯酸涂料一底 二面	m2	826	24.66	20369.16	
15	011102001001	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥膏 2. 面层材料品种、规格、颜色:印度红门坎石	m2	0.96	558.98	536.62	
16	030701003001	空调器	1. 名称:柜式5匹空调	台	4	7591.86	30367.44	
17	030412001001	普通灯具	1. 名称:1. 急灯及驱蚊灯	套	4	151.94	607.76	
本页小计							155044.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口旅游学校党建活动室及文体中心建设改造工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
18	030404034001	开关拆除	1. 跷板式暗开关(单控)拆除 单联	套	30	2.76	82.80	
19	030404034002	照明开关	1. 跷板式暗开关单控 单联开关安装	套	10	36.76	367.60	
20	030404035001	插座	1. 成套插座安装	个	20	36.56	731.20	
21	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(450*450mm) 平面 2. 基层材料种类、规格:天棚吊顶基层 埃特板(硅钙板) 3. 面层材料品种、规格:天棚吊顶面层 埃特板(硅钙板)	m ²	378	110.56	41791.68	
22	010810002001	木窗帘盒	1. 窗帘盒安装	m	56	44.20	2475.20	
23	030412001002	普通灯具	1. 600x600灯盘安装	套	32	364.48	11663.36	
24	030412001003	普通灯具	1. 名称:筒灯	套	46	60.84	2798.64	
25	030411001001	配管	1. 名称:阻燃塑料管 2. 规格:DN32	m	350	11.13	3895.50	
26	030411001002	配管	1. 名称:阻燃塑料管 2. 规格:DN25	m	820	9.47	7765.40	
27	030411004001	配线	1. 管内穿线 照明线路(铜芯)导线截面(mm ² 以内)2.5	m	1450	3.75	5437.50	
28	030411004002	配线	1. 管内穿线 动力线路(铜芯)导线截面(mm ² 以内)4	m	530	3.98	2109.40	
29	01B001	夹板制作矮柜规则(墙面封夹板基层)柜	1. 夹板制作矮柜规则(墙面封夹板基层)柜	m ²	60	65.91	3954.60	
30	01B002	木家具	1. 木家具实木薄板(条)乳液粘贴和钉装(沙比利饰面板柜)	m ²	60	166.95	10017.00	
31	01B003	党史学习大桌椅	1. 党史学习大桌椅安装	套	1	23890.34	23890.34	
32	01B004	党史展示柜	1. 党史展示柜安装	m	10	659.04	6590.40	
33	01B005	网络线、音频线、视频线预埋安装敷设	1. 网络线、音频线、视频线预埋安装敷设	项	1	17348.94	17348.94	
34	01B006	墙面夹板饰面宣传栏	1. 墙面夹板饰面宣传栏	m ²	30	287.35	8620.50	
35	030404017001	配电箱	1. 主配电箱安装	台	2	3122.36	6244.72	
36	010810001001	窗帘	1. 成品窗帘安装装饰布帘	m ²	196	150.89	29574.44	
本页小计							185359.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口旅游学校党建活动室及文体中心建设改造工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
37	080904016001	挂墙式多媒体一体机	1.挂墙式多媒体一体机安装	台	4	15361.03	61444.12		
38	080904014001	显示设备	1.挂墙式显示器安装	台	4	12124.66	48498.64		
39	030904012001	主机系统及主机柜、设主机设备	1.主机系统及主机柜、设主机设备	台	1	27370.56	27370.56		
40	030506004001	背景音乐系统设备	1.设备安装 壁挂音箱	台	6	801.76	4810.56		
41	030506004002	麦克风	1.麦克风安装	台	8	1501.15	12009.20		
42	030506007001	视频系统设备	1.摄录一体机安装	台	4	24099.75	96399.00		
43	011102003001	块料楼地面	1.面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地砖800*800	m ²	420	116.83	49068.60		
44	01B007	文体活动桌椅	1.文体活动桌椅安装	套	4	2615.58	10462.32		
45	01B008	乒乓球桌	1.乒乓球桌安装	套	2	3901.30	7802.60		
		措施项目							
46	1	排水、降水工程		项	1				
47	2	模板工程		项	1				
48	3	脚手架工程		项	1				
49	4	建筑工程垂直运输		项	1				
50	5	建筑物超高增加人工、机械		项	1				
本页小计							317865.60		
合 计							658269.51		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：海口旅游学校党建活动室及文体中心建设改造工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	6	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	2.54	15301.45			
2	7	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	4590.44			
3	8	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	2.03	12229.11			
4	9	夜间施工增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	0.14	843.39			
5	10	雨季施工增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	0.61	3674.76			
合 计					36639.15			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

规费、税金项目计价表

工程名称：海口旅游学校党建活动室及文体中心建设改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费+其中：危险作业意外伤害保险费	D1 + D2 + D3		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+人工降效工日)*56.03	(GR+JSCS_GR+RGJXGR)*56.03	0	
1.3	其中：危险作业意外伤害保险费	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费-人工价差	RGF+ZZCS_RGF+JSCS_RGF-RGJC	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	11	76439.95
合计					76439.95

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。